2021年10月

各 位

一般社団法人日本アレルギー学会

学会誌「アレルギー」2022年の発行予定について

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より学会誌「アレルギー」に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

つきましては、下記のとおり 2022年の学会誌「アレルギー」の発行回数と発行日をお知らせ

いたします。尚、価格の改定などはございませんので、明年も御高配賜りますよう何卒宜しくお

願い申し上げます。

謹白

記

２０２２年の発行予定について

１．発行回数及び発行日について（アレルギー７１巻発行予定）
  発行回数は年間９回、原則的に１日発行といたします。

2021 年（70 巻）発行日 2022 年（71 巻）～発行予定

1 号 2 月 1 日 1 号 2 月 1 日 通常号

2 号 3 月 1 日 2 号 3 月 1 日 通常号

3 号 5 月 1 日 3 号 5 月 1 日 通常号

4 号 6 月 1 日 4 号 6 月 1 日 通常号

5 号 7 月 1 日 5 号 7 月 1 日 通常号

6・7 号 8 月 20 日 6・7 号 8 月 20 日※ 合併号（抄録号）

8 号 9 月 1 日 8 号 9 月 1 日 通常号

9 号 11 月 1 日 9 号 11 月 1 日 通常号

10 号 12 月 1 日 10 号 12 月 1 日 通常号

年間９冊発行（内合併号１冊） 年間９冊発行（内合併号１冊）

※学術大会抄録号となる合併号は、例年どおり会期に合わせて発行致します。そのため、6・7号（抄録号）

よりも 8 号（通常号）のお届けが先になる可能性がございます。あらかじめご承知おきください。

２．和文誌「アレルギー」単価

 通常号：1,200 円   合併号（抄録号）：3,000 円

                       （税込）

３．年間契約について

     1号～10 号まで年間契約の場合は、20％割引いたします。

     ・可能な限り、前年 12月までに御連絡賜りますようお願い致します。

     ・年度契約では上記の割引は適用になりませんので、ご了承願います。

                                    以 上